Spectafilms, societe anonyme
avec siege ä Geneve

• Rue du Vieux-College lObis

Reduction du eapital soeial et appel aux creaneiers eonformement
ä Particle 733 CO

Premiere publication

L'assembläe generale du 12 octobre 1971 a decide de räduire le eapital
social de deux cent cinquante mille francs (Fr. 250 000.—) ä cinquante
mille francs (Fr. 50 000.—), par remboursement en especes.

Conformement ä l'article 733 du Code des Obligations, les creaneiers
sont avisos qu'ils peuvent produire leurs creances et exiger d'etre desinte-
ressäs ou garantis dans les deux mois suivants la troisieme publication du